



Food & Beverages



Barbeque Sauces

Enjoy the exotic difference in taste with our range of artisan made bbq sauces with real fruit in every bottle. Unlike other bbq sauces, this product does not contain any tomato, but rather it is **pumpkin** based!

Tangy, Sweet, Deliciously Fruity. Wait until you try this sauce, it will change the way you think about barbecues! It's tangy, sweet, savory — everything you need in a barbecue sauce. Perfect for marinating, cooking, or grilling!



GUAVA

Code: 334399-229

Ingredients:
Guava Pulp,
Pumpkin Puree,
Seasoning,
Soya Sauce,
Molasses, Salt,
Sodium Benzoate.



MANGO

Code: 334399-114

Ingredients:
Mango Pulp,
Pumpkin Puree,
Seasoning,
Soya Sauce,
Molasses, Salt,
Sodium Benzoate.



TAMARIND

Code: 334399-242

Ingredients:
Tamarind Pulp,
Pumpkin Puree,
Seasoning,
Soya Sauce,
Molasses, Salt,
Sodium Benzoate.



SORREL

Code: 334399-235

Ingredients:
Sorrel Pulp,
Pumpkin Puree,
Seasoning,
Soya Sauce,
Molasses, Salt,
Sodium Benzoate.

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Cubic Feet	Cases Per Pallet
N-Luvi BBQ Sauce Guava	334399-229	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi BBQ Sauce Mango	334399-114	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi BBQ Sauce Tamarind	334399-242	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi BBQ Sauce Sorrel	334399-235	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84

Pumpkin Ketchup

Make the switch on this all time favourite condiment. You won't be disappointed. Pumpkins are organically grown on selected farms. A simply delicious ketchup for all occasions.



Pumpkin Ketchup
12 oz / 359ml
Code: 214399-100

Ingredients:
Pumpkin,
Water,
Sugar,
Vinegar,
Corn starch,
Salt,
Beetroot,
Sodium Benzoate

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Cases Per Pallet
N-Luvi Pumpkin Ketchup	214399-100	12oz x 12	L 11 3/4" x W 9" x H 7"	12 lbs	0.43 cu ft	144

Hot Sauces

Make a good meal great by adding some "heat". Nothing does that better than hot pepper sauce. Made from organically grown scotch bonnet and habenero peppers, hot sauces are the go to condiment if you want hot and spicy!

Goes on anything, pizza, burgers, fries, sandwiches, eggs, rice.....even a few dashes in your favourite soups.



RED

Code: 235367-627

Ingredients:

Water,
Hot Pepper,
Vinegar,
Modified Corn Starch,
Salt,
Garlic Powder,
Citric Acid,
Sodium Benzoate,
Food Colouring
(FD&C#40 or E129).



YELLOW

Code: 235367-621

Ingredients:

Water,
Hot Pepper,
Mustard,
Vinegar,
Modified Corn Starch,
Salt,
Garlic Powder,
Citric Acid,
Sodium Benzoate, .
COTAINS MUSTARD



TAMARIND

Code: 235367-859

Ingredients:

Tamarind Paste,
Water,
Hot Pepper,
Sugar,
Modified Food Starch
OR
Xanthan Gum,
Salt,
Culantro,
Garlic Spices,
Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate
(preservative)



LIME

Code: 235367-758

Ingredients:

Water,
Hot Pepper,
Salt,
Vinegar,
Lime,
Corn Starch,
Garlic Powder,
Sodium Benzoate,
Food Colouring
(E129,FD&C#40)

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Cases Per Pallet
N-Luvi Hot Sauce Red	235367-627	5oz. X 24	L 12" x W 8" x H 7 1/2"	19.8 lbs	0.42 cu ft	160
N-Luvi Hot Sauce Yellow	235367-621	5oz. X 24	L 12" x W 8" x H 7 1/2"	19.8 lbs	0.42 cu ft	160
N-Luvi Hot Sauce Tamarind	235367-859	5oz. X 24	L 12" x W 8" x H 7 1/2"	19.8 lbs	0.42 cu ft	160
N-Luvi Hot Sauce Lime	235367-758	5oz. X 24	L 12" x W 8" x H 7 1/2"	19.8 lbs	0.42 cu ft	160

CHOCOLATE SPREADS

A delectable combination of fruit pulp and our finest quality chocolate is perfect for a dip or spread. Unlike similar products our "not too sweet" are made with generous amounts of chocolate and fruit pulp, with as little sugar as needed to enhance the flavour of the fruit. Great as a spread on breads and toasts or similar grain items such as waffles, pancakes, muffins, and pitas.



PASSION-FRUIT
TAMARIND
GUAVA
SORREL
COCONUT

INGREDIENTS:-

Coconut-Chocolate Spread

Chocolate, Coconut Butter, Coconut Oil.

Guava-Chocolate Spread

Chocolate, Guava Pulp, Organic Sugar.

Passion Fruit-Chocolate Spread

Chocolate, Passion Fruit Pulp, Organic Sugar

Chocolate-Sorrel Spread

Chocolate, Sorrel Pulp, Organic Sugar.

Chocolate-Tamarind Spread

Chocolate, Tamarind Pulp, Organic Sugar.

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Cases Per Pallet
N-Luvi Coconut-Chocolate Spread	523552-773	8oz x 12	L 12" x W 9" x H 4"	9 lbs	0.25 cu ft	255
N-Luvi Guava-Chocolate Spread	523552-229	8oz x 12	L 12" x W 9" x H 4"	9 lbs	0.25 cu ft	255
N-Luvi Passion Fruit-Chocolate Spread	523552-636	8oz x 12	L 12" x W 9" x H 4"	9 lbs	0.25 cu ft	255
N-Luvi Sorrel-Chocolate Spread	523552-236	8oz x 12	L 12" x W 9" x H 4"	9 lbs	0.25 cu ft	255
N-Luvi Tamarind-Chocolate Spread	523552-243	8oz x 12	L 12" x W 9" x H 4"	9 lbs	0.25 cu ft	255

Cocoa & Chocolate Syrups

Delicious line of cocoa & chocolate syrup; made from our famous Trinitario cocoa, and is perfect for use wherever a burst of rich cocoa flavour is needed and retains all the health benefits of cocoa as well.

Used as a pancake topping or dessert sauce for various desserts, such as ice cream, or mixed with milk to make delicious chocolate milk or blended with milk and ice cream to make a chocolate milkshake.



Cocoa Syrup (original)
Code: 539552-590

INGREDIENTS

Water,
Cocoa Extract,
Demerara Sugar.



Cocoa Syrup (lime)
Code: 539552-593

INGREDIENTS

Water,
Cocoa Extract,
Demerara Sugar,
Lime



Chocolate Syrup (original)
Code: 539552-550

INGREDIENTS

Aqueous extract of Cocoa
(water, cocoa extract),
Sugar,
Cocoa Powder.

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Case Per Pallet
N-Luvi Cocoa Syrup Original	539552-590	14oz x 12	L 11 1/2" x W 7 3/4" x H 7 1/4"	13 1/4 lbs	0.37 cu ft	168
N-Luvi Cocoa Syrup Lime	539552-593	14oz x 12	L 11 1/2" x W 7 3/4" x H 7 1/4"	13 1/4 lbs	0.37 cu ft	168
N-Luvi Chocolate Syrup Original	539552-550	14oz x 12	L 11 1/2" x W 7 3/4" x H 7 1/4"	13 1/4 lbs	0.37 cu ft	168

Fruit Cordials

Introducing a line of tropical fruit squash that offer some interesting flavours such as our ever popular sorrel. Artisan made with no artificial flavours; all fruit pulps and juices are from organically grown fruits.

Mixing Instructions: Just add water. 4 to 1 dilution ratio, that is, add four parts water to one part fruit concentrate.



GUAVA
Code: 295399-229
Ingredients:
Guava Pulp,
Water,
Sugar,
Citric Acid,
Potassium Sorbate



PASSION-FRUIT
Code: 295399-635
Ingredients:
Passion-Fruit Pulp
Water,
Sugar,
Citric Acid,
Potassium Sorbate



SORREL
Code: 295399-235
Ingredients:
Sorrel Pulp,
Water,
Sugar,
Citric Acid,
Potassium Sorbate



MANGO
Code: 295399-114
Ingredients:
Mango Pulp,
Water,
Sugar,
Citric Acid,
Potassium Sorbate



LEMON
Code: 295399-593
Ingredients:
Lemon Pulp,
Water,
Sugar,
Citric Acid,
Potassium Sorbate

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Cases Per Pallet
N-Luvi Guava Cordial	295399-229	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi Passion-Fruit Cordial	295399-635	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi Sorrel Cordial	295399-235	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi Mango Cordial	295399-114	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84
N-Luvi Lemon Cordial	295399-593	25oz. X 12	L 13 1/2" x W 10" x H 10"	29 lbs	0.78 cu ft	84

Jams

Treat yourself to a great start to your morning with toast and tropical fruit jams that contains no artificial flavours, only real tropical fruits, organically grown, sun ripened to perfection & artisanal produced.

Tangy sweet Passion Fruit, creamy Mango and flavour bursting sorrel (roselle or hibiscus sabdariffa).



MANGO
Code: 150399-114

Ingredients:
Passion Fruit,
Cane Sugar,
Pectin,
Sodium Benzoate



PASSION-FRUIT
Code: 150399-635

Ingredients:
Mango,
Cane Sugar,
Pectin,
Sodium Benzoate



SORREL
Code: 150399-235

Ingredients:
Sorrel,
Cane Sugar,
Pectin,
Sodium Benzoate

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Cases Per Pallet
N-Luvi Mango Jam	150399-114	12oz x 12	L 12" x W 9 1/2" x H 5"	12 lbs	0.33 cu ft	192
N-Luvi Passion Fruit Jam	150399-635	12oz x 12	L 12" x W 9 1/2" x H 5"	12 lbs	0.33 cu ft	192
N-Luvi Sorrel Jam	150399-235	12oz x 12	L 12" x W 9 1/2" x H 5"	12 lbs	0.33 cu ft	192

Jellies

When it comes to easy breakfast foods, you put jelly on one slice, peanut butter on the other and voila! Ready to start the day. From the sunny isle of Trinidad & Tobago, N-Luvi's jellies are made from all natural and organically grown fruits and is sweetened with cane sugar.

Our pepper jelly is wonderfully delicious, both spicy and a little bit tangy, an opposite sensation from the mango jelly where your tastebuds encounter the natural sweetness of fruit. The sorrel Jelly is simply an elegant flavour to experience.



PEPPER
Code: 152399-750

Ingredients:
Pepper,
Water,
Cane Sugar,
Pectin,
Citric Acid,
Sodium Benzoate



MANGO
Code: 152399-114

Ingredients:
Mango,
Water,
Cane Sugar,
Pectin,
Citric Acid,
Sodium Benzoate



SORREL
Code: 152399-235

Ingredients:
Sorrel,
Water,
Cane Sugar,
Pectin,
Citric Acid,
Sodium Benzoate

Item	Product Code	Case Pack	Case Dimension	Case Weight	Case Cube	Cases Per Pallet
N-Luvi Pepper Jelly	152399-750	12oz x 12	L 12" x W 9 1/2" x H 5"	12 lbs	0.33 cu ft	192
N-Luvi Mango Jelly	152399-114	12oz x 12	L 12" x W 9 1/2" x H 5"	12 lbs	0.33 cu ft	192
N-Luvi Sorrel Jelly	152399-235	12oz x 12	L 12" x W 9 1/2" x H 5"	12 lbs	0.33 cu ft	192



Date: 4th August 2021

Wholesale Pricelist: Food & Beverages

- Prices Quoted in United States Dollars
- F.o.B. Trinidad & Tobago

Item	Product Code	Case Pack	Price Per Case	Cost per Unit
N-Luvi BBQ Sauce Guava	334399-229	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi BBQ Sauce Mango	334399-114	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi BBQ Sauce Tamarind	334399-242	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi BBQ Sauce Sorrel	334399-235	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi Pumpkin Ketchup	214399-100	12oz x 12	\$23.99	\$2.00
N-Luvi Hot Sauce Red	235367-627	5oz. X 24	\$46.99	\$1.96
N-Luvi Hot Sauce Yellow	235367-621	5oz. X 24	\$46.99	\$1.96
N-Luvi Hot Sauce Tamarind	235367-859	5oz. X 24	\$57.49	\$2.40
N-Luvi Hot Sauce Lime	235367-758	5oz. X 24	\$46.99	\$1.96
N-Luvi Coconut-Chocolate Spread	523552-773	8oz x 12	\$99.99	\$8.33
N-Luvi Guava-Chocolate Spread	523552-229	8oz x 12	\$99.99	\$8.33
N-Luvi Passion Fruit-Chocolate Spread	523552-636	8oz x 12	\$99.99	\$8.33
N-Luvi Sorrel-Chocolate Spread	523552-236	8oz x 12	\$99.99	\$8.33
N-Luvi Tamarind-Chocolate Spread	523552-243	8oz x 12	\$99.99	\$8.33
N-Luvi Cocoa Syrup Original	539552-590	14oz x 12	\$65.49	\$5.46
N-Luvi Cocoa Syrup Lime	539552-593	14oz x 12	\$65.49	\$5.46
N-Luvi Chocolate Syrup Original	539552-550	14oz x 12	\$98.99	\$8.25
N-Luvi Cordial Guava	295399-229	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi Cordial Passion-Fruit	295399-635	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi Cordial Sorrel	295399-235	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58



Item	Product Code	Case Pack	Price Per Case	Cost per Unit
N-Luvi Cordial Mango	295399-114	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi Cordial Lemon	295399-593	25oz. X 12	\$42.99	\$3.58
N-Luvi Mango Jam	150399-114	12oz x 12	\$31.99	\$2.67
N-Luvi Passion Fruit Jam	150399-635	12oz x 12	\$31.99	\$2.67
N-Luvi Sorrel Jam	150399-235	12oz x 12	\$31.99	\$2.67
N-Luvi Pepper Jelly	152399-750	12oz x 12	\$31.99	\$2.67
N-Luvi Mango Jelly	152399-114	12oz x 12	\$31.99	\$2.67
N-Luvi Sorrel Jelly	152399-235	12oz x 12	\$31.99	\$2.67

GET IN TOUCH



World Trade Center Orlando



John R. West



9800 International Dr, Orlando,
FL 32819, USA



770-880-1918



johnw@worldtradecenterorlando.org



www.worldtradecenterorlando.org